CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 2387/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
plenário na forma regimental, envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes, extensivo a secretaria competente que seja colocado um redutor de
velocidade na rua dos Buritis no final do viaduto do bairro São Sebastião, visto que o
local está com um alto número de acidentes devido a alta velocidade que os condutores
estão descendo o viaduto.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 29
de junho de 2021.

Waltemir Rodrigues Neves
Vereador Proponente

APROVADA____-____votos
REPROVADA ___-___ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 29/06/2021
PEDIDO JÁ FORMULADO REQ. 2308/2021

		2021-07-05T08:54:20-0300

		2021-07-05T08:54:27-0300

		2021-07-05T08:54:32-0300